
 

 

 

 

 

Sexualmedicinexpert presenterar Dicots 
forskningsresultat på amerikansk kongress  

Pressmeddelande: Uppsala, 10 oktober 2023. Sexual Medicine Society North America har valt 

ut läkemedelsbolaget Dicots forskningsresultat som en av programpunkterna på sin årliga 

kongress i november. Sexualmedicinexperten professor François Giuliano kommer presentera 

det prekliniska programmet bakom bolagets potensläkemedelskandidat. 

 

Sexual Medicine Society North America (SMSNA) har som mål är att främja, uppmuntra och stödja 

de högsta standarderna för praktik, forskning, utbildning och etik i studier av människans sexuella 

funktioner och dysfunktioner. På den årliga kongressen i San Diego i slutet av november kommer de 

prekliniska forskningsresultaten bakom Dicots potensläkemedelskandidat LIB-01 presenteras.  

 

Professor François Giuliano anför presentationen. Han är kliniskt verksam urolog i Frankrike, en 

allmänt publicerad författare i vetenskapliga tidskrifter och har vunnit flera internationella 

utmärkelser inom området sexualmedicin. Professor Giuliano är också en av grundarna av 

kontraktslaboratoriet Pelvipharm och var huvudansvarig för samtliga prekliniska effektstudier som 

genomförts med LIB-01. Dicot kommer även vara representerat av Charlotta Gauffin, bolagets Chief 

Scientific Officer. 

 

"Det gläder mig att få presentera de spännande resultaten för LIB-01, dess långa verkningstid och 

dess differentierade verkningsmekanism, som skiljer den från alla nuvarande läkemedel. Utifrån mina 

dagliga interaktioner med patienter som upplever erektil dysfunktion, är jag mycket medveten om det 

påtagliga behovet av nya förbättrade behandlingar. LIB-01 har potential att göra stor skillnad”, 

kommenterar professor Giuliano. 

 

”Att komma ut med våra forskningsresultat internationellt är något vi fokuserar mycket på nu när vi 

tagit klivet in i klinik. Nu får amerikanska forskare och läkare tillfälle att ta del av de positiva 

resultaten från vårt prekliniska program. Och vi blev stolta och glada över att professor Francois 

Giuliano som är en välkänd expert inom området, erbjöd sig att hålla presentationen”, säger Dicots 

vd Elin Trampe. 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Elin Trampe, VD  

Telefon: +46 72 502 10 10  

E-post: elin.trampe@dicot.se  

Om Dicot AB 

Dicot utvecklar läkemedelskandidaten LIB-01 vilket förväntas bli ett potensläkemedel för att bättre 

behandla erektionssvikt och tidig utlösning. Ambitionen är att skapa ett läkemedel med betydligt 

längre verkningstid och långt färre biverkningar, jämfört med de läkemedel som nu finns på 

marknaden. Idag lider över 500 miljoner män av dessa sexuella dysfunktioner och marknaden är 

värderad till cirka 80 miljarder SEK. Dicots huvudstrategi är att utveckla LIB-01 i egen regi till och 



 

 

 

 

 

med klinisk fas 2a-studie och därefter i partnerskap med större etablerade läkemedelsföretag 

finansiera och utveckla LIB-01 vidare till ett registrerat läkemedel för världsmarknaden.  

Dicot är listat på Spotlight Stock Market och har cirka 4 400 aktieägare. För mer information se 
www.dicot.se. 

http://www.dicot.se/

